

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1	modernizácia verejného osvetlenia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnická štúdia	ks	1 953,36	1,00	1 953,36	1 105,00	848,36
2	modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svetidla do výšky 10m, likvidácia	ks	23,75	76,00	1 804,85	1 071,60	733,25
3	modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 10m	ks	28,42	76,00	2 159,62	684,00	1 475,62
4	modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Označenie stožiaru číslom - reflexný podklad, čierne číslo	ks	9,98	85,00	848,64	0,00	848,64
5	modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Reflexný pásik - strieborný 3M na stožiar, šírka 5 cm	ks	4,10	85,00	348,84	0,00	348,84
6	modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na stožiar 0,5-1 m, Zn,	ks	49,02	85,00	4 166,70	2 550,00	1 616,70
7	modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výložníkov do výšky 10 m	ks	49,94	85,00	4 245,24	892,50	3 352,74
8	modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY-J 3x1.5	m	1,45	0,00	0,00	0,00	0,00
9	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	2,71	60,00	162,72	162,72	0,00
10	modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľová chránička ø=32mm zinkovaná	m	9,58	20,00	191,52	62,00	129,52
11	modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ø45mm na betónový stožiar so zatahnutím kábla 4x10mm	m	5,54	20,00	110,88	110,88	0,00
12	modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž vzdušného lanového vedenia do 1x25 mm2	m	3,77	0,00	0,00	0,00	0,00
13	modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vzdušného vedenia	m	4,10	0,00	0,00	0,00	0,00
14	modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový, závesný, samonosný NFA2X, 2x16	m	2,74	0,00	0,00	0,00	0,00
15	modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	NN kábel, závesný, samonosný, NFA2X, 4x16	m	5,70	70,00	399,00	136,50	262,50
16	modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Univerzálna nosná svorka 5028 s konzolou	ks	12,54	85,00	1 065,90	1 065,90	0,00
17	modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepichovacia svorka na izolované vedenie, stredná 5210/3; 4-35mm2	ks	10,90	170,00	1 852,32	1 852,32	0,00
18	modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	vedenie typu B6770 (Poistkový spodok D01 1x10A, E14)	ks	6,85	85,00	582,42	582,42	0,00
19	modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky vzdušného vedenia	ks	7,72	85,00	655,86	655,86	0,00
20	modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	pre nosnú svorku na betónový stožiar NN vedenia	ks	30,55	170,00	5 193,84	2 465,00	2 728,84
21	modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svetidla do 10 m	ks	27,74	85,00	2 358,24	994,50	1 363,74
22	modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž poistkového kompletu na svetidlo vzdušného vedenia	ks	18,20	85,00	1 547,34	680,00	867,34
23	modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetidlo Moon M 35 LED	ks	601,92	11,00	6 621,12	6 050,00	571,12
24	modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetidlo Moon M 26 LED	ks	585,96	74,00	43 361,04	39 220,00	4 141,04
25	modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prípojková skriňa SPP 0, na stĺp, 3x63A	ks	121,81	2,00	243,62	243,62	0,00
26	modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dispečing - softvér pre vizualizáciu dát VO + hardvér2	ks	13 474,80	2,00	26 949,60	12 840,00	14 109,60

27	modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Programovanie a nastavenie riadenia verejného osvetlenia	ks	2 830,50	1,00	2 830,50	384,00	2 446,50
28	modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	cena vrátane montáže/demontáže a podružného materiálu	ks	4 332,00	2,00	8 664,00	3 990,00	4 674,00
29	modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Realizačný projekt	ks	3 996,00	1,00	3 996,00	0,00	3 996,00
30	modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Projekt skutkového vyhotovenia	ks	1 998,00	1,00	1 998,00	0,00	1 998,00
31	modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž rozvádzača na betónovom stojiari	ks	99,90	2,00	199,80	0,00	199,80
32	modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízie	hod	22,20	40,00	888,00	888,00	0,00
33	modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážna plošina	kpl	2 886,00	1,00	2 886,00	2 886,00	0,00
34	modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné montážne práce	hod	17,76	80,00	1 420,80	0,00	1 420,80
35	modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doprava a odvoz odpadu	kpl	1 110,00	1,00	1 110,00	0,00	1 110,00
36	modernizácia verejného osvetlenia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnické meranie po rekonštrukcii	Set	1 989,00	1,00	1 989,00	1 615,00	374,00
Celkom							132 804,77	83 187,82	49 616,95

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	95
Oprávnený výdavok	83 187,82
NFP	79 028,43